
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 017-2021
Data da Sessão: 24/08/2021
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
IMPLANTAÇÃO, INTERMEDIAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE UM SISTEMA
INFORMATIZADO E INTEGRADO, COM UTILIZAÇÃO DE CARTÃO MAGNÉTICO OU
MICRO-PROCESSADO DE GERENCIAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS
(GASOLINA, ÁLCOOL E ÓLEO DIESEL) E PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA (MECÂNICA GERAL, ELÉTRICA, FUNILARIA E PINTURA, INCLUINDO
AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO, ACESSÓRIOS, LUBRIFICANTES E DEMAIS
INSUMOS) DOS VEÍCULOS QUE COMPÕEM A FROTA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
TABIRA/PE. CONFORME ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA DESTE INSTRUMENTO.

Documentos da Licitação

Edital

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 12.231.378/0001-85 - RAZÃO SOCIAL / NOME:I.T. INFORMATION
TECHNOLOGY COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA
CNPJ / CPF: 05.340.639/0001-30 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PRIME CONSULTORIA E
ASSESSORIA EMPPRESARIAL

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 05.340.639/0001-30

RAZÃO SOCIAL / NOME: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPPRESARIAL

CONTRATO NÚMERO: 127-2021

VALOR: R$ 4.126.328,48

VIGÊNCIA: 31/08/2021 a 31/08/2022


